

Pilestræde 58 P/S

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 34 87 78 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Lars Lokdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilestræde 58 P/S Pilestræde 58, 6. 1112 København K CVR-nr.: 34 87 78 07 Stiftet: 1. december 2012 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stefan Reinel, Formand René Lykke Wethelund Jeppe Brogaard Clausen Lars Lokdam
Direktion	Lars Lokdam
Komplementar	Komplementarselskabet Pilestræde 58 ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab, København K

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	63.835	95.435	91.799	90.445	88.673
Resultat af primær drift	-7.833	2.356	8.494	2.390	4.678
Finansielle poster, netto	-1.355	-1.010	-690	-386	-497
Årets resultat	-9.188	1.346	7.804	2.004	3.881
Balance:					
Balancesum	72.003	93.534	88.251	260.232	276.362
Egenkapital	23.171	33.942	36.954	29.570	27.566
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	19.644	-2.744	-31.558	-1.547	-21.434
Investeringsaktivitet	-16.000	0	0	1.099	0
Finansieringsaktivitet	-1.583	-762	-420	0	0
Pengestrømme i alt	2.060	-3.506	-31.978	-448	-21.434
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	98	109	102	108	118
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	112,1	158,6	116,0	113,0	105,0
Soliditetsgrad	32,2	36,3	41,9	11,4	10,0
Egenkapitalforrentning	-32,2	3,8	23,5	7,0	16,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed. Selskabet har pr. 1. november 2020 overdraget sin virksomhed til NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab som led i en fusion. Selskabet har derved pr. den 31. december 2020 karakter som værende et afviklingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.835 t.kr. mod 95.435 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -9.188 t.kr. mod 1.346 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 490.000 stk., hvilket svarer til 30,43 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 70.000 stk. egne aktier. Købssummen udgør 210.000 kr. Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket med henblik på udvidelse af partnerkredsen.

I årets løb er der afhændet 140.000 stk. egne aktier. Salgssummen udgør 420.000 kr. Salget af egne kapitalandele er sket med henblik på udvidelse af partnerkredsen.

Den forventede udvikling

Som følge af, at selskabet har haft et ønske om at vokse og styrke bredden i de faglige kompetencer, har Selskabet pr. 1. november 2020 overdraget sine aktiviteter til et nyt selskab som led i en fusion med et andet advokatpartnerselskab. Selskabet er herefter et afviklingselskab, som vil blive afviklet over en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	63.834.886	95.435
2 Personaleomkostninger	-71.667.524	-93.079
Driftsresultat	-7.832.638	2.356
Andre finansielle indtægter	166.484	366
Nedskrivning af finansielle aktiver	-607.348	0
Øvrige finansielle omkostninger	-914.623	-1.376
3 Årets resultat	-9.188.125	1.346

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.000.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.251.000	1.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.251.000</u>	<u>1.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.251.000</u>	<u>1.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.359.957	46.223
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	28.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.209.230	0
7 Andre tilgodehavender	3.591.026	11.606
8 Periodeafgrænsningsposter	0	4.292
Tilgodehavender i alt	<u>54.160.213</u>	<u>91.120</u>
Likvide beholdninger	<u>591.424</u>	<u>556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.751.637</u>	<u>91.676</u>
Aktiver i alt	<u>72.002.637</u>	<u>93.534</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	1.610.000	1.610
	Overført resultat	21.560.613	30.532
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800
	Egenkapital i alt	23.170.613	33.942
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	0	1.803
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.803
	Gæld til pengeinstitutter	33.121.055	35.146
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	941
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.832	1.137
	Anden gæld	15.267.137	20.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.832.024	57.789
	Gældsforpligtelser i alt	48.832.024	59.592
	Passiver i alt	72.002.637	93.534
1 Efterfølgende begivenheder			
11 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.610.000	29.185.909	0	30.795.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.346.182	1.800.000	3.146.182
Egenkapital 1. januar 2020	1.610.000	30.532.091	1.800.000	33.942.091
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.188.125	0	-9.188.125
Udbytte, egne aktier	0	6.647	0	6.647
Køb af egne kapitalandele	0	-210.000	0	-210.000
Salg af egne kapitalandele	0	420.000	0	420.000
	1.610.000	21.560.613	0	23.170.613

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Årets resultat	-9.188.125	1.346
12 Reguleringer	1.355.487	820
13 Ændring i driftskapital	28.224.494	-3.900
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	20.391.856	-1.734
Renteindbetalinger og lignende	166.485	366
Renteudbetalinger og lignende	-914.623	-1.376
Pengestrøm fra ordinær drift	19.643.718	-2.744
Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.643.718	-2.744
Køb af finansielle anlægsaktiver	-16.000.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-16.000.000	0
Afdrag på langfristet gæld	0	1.803
Køb af egne aktier	-210.000	-420
Salg af egne aktier	420.000	210
Udbetalt udbytte	6.647	0
Betalt udbytte	-1.800.000	-4.148
Nettoudvikling af mellemværender med virksomhedsdeltager og ledelse	0	1.793
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.583.353	-762
Ændring i likvider	2.060.365	-3.506
Likvider 1. januar 2020	-34.589.996	-31.084
Likvider 31. december 2020	-32.529.631	-34.590
Likvider		
Likvide beholdninger	591.424	556
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-33.121.055	-35.146
Likvider 31. december 2020	-32.529.631	-34.590

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	69.767.396	90.715
Pensioner	1.714.567	2.116
Andre omkostninger til social sikring	185.561	248
	71.667.524	93.079
Direktion og bestyrelse	0	1.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	98	109

3. Forslag til resultatdisponering

Overføres til overført resultat	0	1.346
Disponeret fra overført resultat	-9.188.125	0
Disponeret i alt	-9.188.125	1.346

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	16.000.000	0
Kostpris 31. december 2020	16.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.000.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab, København K	76,922 %	N/A	N/A
		0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.668.000	1.858
Kostpris 31. december 2020	1.668.000	1.858
Årets nedskrivninger	-417.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-417.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.251.000	1.858
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	28.999
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	28.999
7. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår nettoindstående på kr. 0 (2019: t.kr. 2.556) opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på kr. 0 (2019: t.kr. 184.017) og klienttilsvar på kr. 0 (2019: t.kr. 409.343).		
8. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, forsikringer mv.		
9. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 1.610.000 aktier á kr. 300 og mutipla heraf.		

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
10. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer (indefrysning)	0	1.803
	0	1.803
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
11. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab, København K		Dattervirksomhed
Transaktioner		
Selskabets transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.		
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	607.348	0
Andre finansielle indtægter	-166.484	-366
Øvrige finansielle omkostninger	914.623	1.376
Øvrige reguleringer	0	-190
	1.355.487	820
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	36.961.089	-6.119
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-8.736.595	2.219
	28.224.494	-3.900

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Brogaard Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712443700475

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-06-01 16:03:16Z

NEM ID 

Stefan Reinel

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-104686929689

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-02 06:17:04Z

NEM ID 

Lars Lokdam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-06-02 08:43:03Z

NEM ID 

Lars Lokdam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-06-02 08:43:03Z

NEM ID 

René Lykke Wethelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307284979924

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-06-06 20:18:19Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-07 02:46:30Z

NEM ID 

Lars Lokdam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-07 15:01:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7ET8-XM4X-F6BDS-SPFF8-72LEW-YEGA8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>